平成 30 年５月 23 日

各 位

会社名  ベステラ株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉野 佳秀

（コード番号：1433 東証第一部）

問合せ先 取締役企画部長 本田 豊

（TEL．０３－３６３０－５５５５）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本社移転を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

１ 本社移転先

  東京都江東区平野三丁目２番６号 木場パークビル

（参考）

 現本社所在地 ： 東京都墨田区江東橋四丁目 24 番３号 ＢＴビル

２ 移転時期

  平成 30 年８月（予定）

３ 移転理由

今後の事業拡大による人員の増加（連結子会社、関連会社増含む）に対応し、オフィス環境を再整

備し、一層の業務効率向上を目的とするものであります。

４ 業績に与える影響

本件による平成 31 年１月期の業績への影響は軽微であり、今後、公表すべき事項が生じた場合は、

速やかに開示いたします。

５ その他

本件実施に伴い本店所在地が現在の東京都墨田区から東京都江東区になるため、定款に記載の本店

所在地の変更を行います。つきましては、平成 31 年４月開催予定の当社第 46 期定時株主総会に「定

款一部変更の件」を付議する予定であります。

以 上